DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2020         EDIÇÃO: nº 078- SANTANA DOS GARROTES,  ESTADO DA PARAÍBA,  15  DE JULHO DE 2020.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO

CHAMADA PÚBLICA 001/2020

CONTRATO N°. _______/2020

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santana dos Garrotes/PB.

CONTRATADO: Cleoberto Teodozio de Souza, CPF nº 991.922.254-20 – DAP:

SDW0991922254201510190845.

OBJETIVO: Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e do

empreendedor familiar rural para de forma complementar atender ao programa nacional

de alimentação escolar/PNAE no município de Santana dos Garrotes /PB.

VALOR GLOBAL: R$ 13.468,00 (Treze mil, quatrocentos e sessenta e oito reais).

PRAZO: 31/12/2020

PROCESSO: CHAMADA PUBLICA Nº 001/2020

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 15/07/2020 até 31/12/2020.

José Paulo Filho

Prefeito de Santana dos Garrotes - PB

EXTRATO DE CONTRATO

CHAMADA PÚBLICA 001/2020

CONTRATO N°. _______/2020

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santana dos Garrotes/PB.

CONTRATADO: Djaildo Araújo - CPF: 051.810.044-82 – DAP:

SDW0051810044821704150907.

OBJETIVO: Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e do

empreendedor familiar rural para de forma complementar atender ao programa nacional

de alimentação escolar/PNAE no município de Santana dos Garrotes /PB.

VALOR GLOBAL: R$ 13.840,00 (Treze mil, oitocentos e quarenta reais).

PRAZO: 31/12/2020

PROCESSO: CHAMADA PUBLICA Nº 001/2020

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 15/07/2020 até 31/12/2020.

José Paulo Filho

Prefeito de Santana dos Garrotes - PB

http://www.santanadosgarrotes.pb.gov.br/portal1/municipio/hino_brasao.asp?iIdMun=100125174

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2020         EDIÇÃO: nº 078- SANTANA DOS GARROTES,  ESTADO DA PARAÍBA,  15  DE JULHO DE 2020.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO

CHAMADA PÚBLICA 001/2020

CONTRATO N°. _______/2020

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santana dos Garrotes/PB.

CONTRATADO: José Neco Sobrinho CPF: 042.490.884-05 – DAP:

SDW0042490884051803160256.

OBJETIVO: Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e do

empreendedor familiar rural para de forma complementar atender ao programa nacional

de alimentação escolar/PNAE no município de Santana dos Garrotes /PB.

VALOR GLOBAL: R$ 3.066,00 (Três mil e sessenta e seis reais)

PRAZO: 31/12/2020

PROCESSO: CHAMADA PUBLICA Nº 001/2020

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 15/07/2020 até 31/12/2020.

José Paulo Filho

Prefeito de Santana dos Garrotes - PB

EXTRATO DE CONTRATO

CHAMADA PÚBLICA 001/2020

CONTRATO N°. _______/2020

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santana dos Garrotes/PB.

CONTRATADO: José Wellington de Araújo, CPF nº 093.638.624-02 – DAP:

SDW0093638624020506200744.

OBJETIVO: Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e do

empreendedor familiar rural para de forma complementar atender ao programa nacional

de alimentação escolar/PNAE no município de Santana dos Garrotes /PB.

VALOR GLOBAL: R$ 13.261,00 (Treze mil, duzentos e sessenta e um reais).

PRAZO: 31/12/2020

PROCESSO: CHAMADA PUBLICA Nº 001/2020

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 15/07/2020 até 31/12/2020.

José Paulo Filho

Prefeito de Santana dos Garrotes - PB

http://www.santanadosgarrotes.pb.gov.br/portal1/municipio/hino_brasao.asp?iIdMun=100125174

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2020         EDIÇÃO: nº 078- SANTANA DOS GARROTES,  ESTADO DA PARAÍBA,  15  DE JULHO DE 2020.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO

CHAMADA PÚBLICA 001/2020

CONTRATO N°. _______/2020

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santana dos Garrotes/PB.

CONTRATADO: Maria Angean Pereira - CPF nº 045.881.674-48 - DAP:

SDW0770021051912802201030

OBJETIVO: Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e do

empreendedor familiar rural para de forma complementar atender ao programa nacional

de alimentação escolar/PNAE no município de Santana dos Garrotes /PB.

VALOR GLOBAL: R$ 16.193,50 (Dezesseis mil, cento e noventa e três reais e

cinquenta centavos) PRAZO: 31/12/2020

PROCESSO: CHAMADA PUBLICA Nº 001/2020

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 15/07/2020 até 31/12/2020.

José Paulo Filho

Prefeito de Santana dos Garrotes - PB

EXTRATO DE CONTRATO

CHAMADA PÚBLICA 001/2020

CONTRATO N°. _______/2020

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santana dos Garrotes/PB.

CONTRATADO: Severino Nunes - CPF nº 380.019.264-00 - DAP:

SDW0380019264002702200949

OBJETIVO: Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e do

empreendedor familiar rural para de forma complementar atender ao programa nacional

de alimentação escolar/PNAE no município de Santana dos Garrotes /PB.

VALOR GLOBAL: R$ 16.909,20 (Dezesseis mil, novecentos e nove reais e vinte

centavos).

PRAZO: 31/12/2020

PROCESSO: CHAMADA PUBLICA Nº 001/2020

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 15/07/2020 até 31/12/2020.

José Paulo Filho

http://www.santanadosgarrotes.pb.gov.br/portal1/municipio/hino_brasao.asp?iIdMun=100125174

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2020         EDIÇÃO: nº 078- SANTANA DOS GARROTES,  ESTADO DA PARAÍBA,  15  DE JULHO DE 2020.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Prefeito de Santana dos Garrotes - PB

http://www.santanadosgarrotes.pb.gov.br/portal1/municipio/hino_brasao.asp?iIdMun=100125174